

дата актуальности 26 апреля 2021г.

+7 (812) 644-77-00

[sales@wasserlogik.ru](mailto:sales@wasserlogik.ru)

Наименование	наружный диаметр	толщина стенки	вес 1 п/м	SDR	тип поставки	длина	цена изделия	цена за 1 п/м
Труба ГАЗ 032х3,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	50	3 601,00	72,02
Труба ГАЗ 032х3,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	100	7 202,00	72,02
Труба ГАЗ 032х3,0 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	150	10 803,00	72,02
Труба ГАЗ 032х3,0 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	200	14 404,00	72,02
Труба ГАЗ 040х3,7 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	50	5 337,50	106,75
Труба ГАЗ 040х3,7 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	100	10 675,00	106,75
Труба ГАЗ 040х3,7 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	150	16 012,50	106,75
Труба ГАЗ 040х3,7 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	200	21 350,00	106,75
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	50	7 956,00	159,12
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	100	15 912,00	159,12
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	150	23 868,00	159,12
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	200	31 824,00	159,12
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	отрез	6	954,72	159,12
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	отрез	12	1 909,44	159,12
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	50	12 600,00	252,00
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	100	25 200,00	252,00
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	150	37 800,00	252,00
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	200	50 400,00	252,00
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	отрез	6	1 512,00	252,00
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	отрез	12	3 024,00	252,00
Труба ГАЗ 075х6,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	бухта	50	17 520,00	350,40
Труба ГАЗ 075х6,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	бухта	100	35 040,00	350,40
Труба ГАЗ 075х6,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	бухта	150	52 560,00	350,40
Труба ГАЗ 075х6,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	отрез	6	2 102,40	350,40
Труба ГАЗ 075х6,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	отрез	12	4 204,80	350,40
Труба ГАЗ 090х8,2 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	бухта	50	25 440,00	508,80
Труба ГАЗ 090х8,2 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	бухта	100	50 880,00	508,80

Труба ГАЗ 090x8,2 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	отрез	6	3 052,80	508,80
Труба ГАЗ 090x8,2 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	отрез	12	6 105,60	508,80
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	бухта	50	37 680,00	753,60
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	бухта	100	75 360,00	753,60
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	отрез	6	4 521,60	753,60
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	отрез	12	9 043,20	753,60
Труба ГАЗ 125x11,4 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	11,4	4,08	11	отрез	6	5 875,20	979,20
Труба ГАЗ 125x11,4 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	11,4	4,08	11	отрез	12	11 750,40	979,20
Труба ГАЗ 140x12,7 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	12,7	5,08	11	отрез	6	7 315,20	1 219,20
Труба ГАЗ 140x12,7 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	12,7	5,08	11	отрез	12	14 630,40	1 219,20
Труба ГАЗ 160x14,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	14,6	6,67	11	отрез	6	9 604,80	1 600,80
Труба ГАЗ 160x14,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	14,6	6,67	11	отрез	12	19 209,60	1 600,80
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	50	2 977,00	59,54
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	100	5 954,00	59,54
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	150	8 931,00	59,54
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	200	11 908,00	59,54
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	50	4 412,50	88,25
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	100	8 825,00	88,25
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	150	13 237,50	88,25
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	200	17 650,00	88,25
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	50	6 540,00	130,80
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	100	13 080,00	130,80
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	150	19 620,00	130,80
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	200	26 160,00	130,80
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	отрез	6	784,80	130,80
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	отрез	12	1 569,60	130,80
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	50	10 428,00	208,56
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	100	20 856,00	208,56
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	150	31 284,00	208,56
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	200	41 712,00	208,56
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	отрез	6	1 251,36	208,56
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	отрез	12	2 502,72	208,56

Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	бухта	50	14 760,00	295,20
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	бухта	100	29 520,00	295,20
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	бухта	150	44 280,00	295,20
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	отрез	6	1 771,20	295,20
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	отрез	12	3 542,40	295,20
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	бухта	50	21 120,00	422,40
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	бухта	100	42 240,00	422,40
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	отрез	6	2 534,40	422,40
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	отрез	12	5 068,80	422,40
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	бухта	50	31 320,00	626,40
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	бухта	100	62 640,00	626,40
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	отрез	6	3 758,40	626,40
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	отрез	12	7 516,80	626,40
Труба ГАЗ 125x9,2 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	9,2	3,37	13,6	отрез	6	4 852,80	808,80
Труба ГАЗ 125x9,2 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	9,2	3,37	13,6	отрез	12	9 705,60	808,80
Труба ГАЗ 140x10,3 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	10,3	4,22	13,6	отрез	6	6 076,80	1 012,80
Труба ГАЗ 140x10,3 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	10,3	4,22	13,6	отрез	12	12 153,60	1 012,80
Труба ГАЗ 160x11,8 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	11,8	5,5	13,6	отрез	6	7 920,00	1 320,00
Труба ГАЗ 160x11,8 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	11,8	5,5	13,6	отрез	12	15 840,00	1 320,00
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	50	2 509,00	50,18
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	100	5 018,00	50,18
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	150	7 527,00	50,18
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	200	10 036,00	50,18
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	50	3 650,00	73,00
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	100	7 300,00	73,00
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	150	10 950,00	73,00
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	200	14 600,00	73,00
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	50	5 388,00	107,76
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	100	10 776,00	107,76
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	150	16 164,00	107,76
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	200	21 552,00	107,76
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	отрез	6	646,56	107,76

Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	отрез	12	1 293,12	107,76
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	50	8 580,00	171,60
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	100	17 160,00	171,60
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	150	25 740,00	171,60
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	200	34 320,00	171,60
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	отрез	6	1 029,60	171,60
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	отрез	12	2 059,20	171,60
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	бухта	50	12 120,00	242,40
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	бухта	100	24 240,00	242,40
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	бухта	150	36 360,00	242,40
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	отрез	6	1 454,40	242,40
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	отрез	12	2 908,80	242,40
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	бухта	50	17 400,00	348,00
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	бухта	100	34 800,00	348,00
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	отрез	6	2 088,00	348,00
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	отрез	12	4 176,00	348,00
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	бухта	50	25 920,00	518,40
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	бухта	100	51 840,00	518,40
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	отрез	6	3 110,40	518,40
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	отрез	12	6 220,80	518,40
Труба ГАЗ 125x7,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,4	2,75	17	отрез	6	3 960,00	660,00
Труба ГАЗ 125x7,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,4	2,75	17	отрез	12	7 920,00	660,00
Труба ГАЗ 140x8,3 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,3	3,46	17	отрез	6	4 982,40	830,40
Труба ГАЗ 140x8,3 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,3	3,46	17	отрез	12	9 964,80	830,40
Труба ГАЗ 160x9,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,5	4,51	17	отрез	6	6 494,40	1 082,40
Труба ГАЗ 160x9,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,5	4,51	17	отрез	12	12 988,80	1 082,40
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	50	3 512,50	70,25
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	100	7 025,00	70,25
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	150	10 537,50	70,25
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	200	14 050,00	70,25
Труба ГАЗ 050x2,9 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	50	5 232,00	104,64
Труба ГАЗ 050x2,9 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	100	10 464,00	104,64

Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	150	15 696,00	104,64
Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	200	20 928,00	104,64
Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	отрез	6	627,84	104,64
Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	отрез	12	1 255,68	104,64
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	50	8 184,00	163,68
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	100	16 368,00	163,68
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	150	24 552,00	163,68
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	200	32 736,00	163,68
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	отрез	6	982,08	163,68
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	отрез	12	1 964,16	163,68
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	бухта	50	11 640,00	232,80
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	бухта	100	23 280,00	232,80
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	бухта	150	34 920,00	232,80
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	отрез	6	1 396,80	232,80
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	отрез	12	2 793,60	232,80
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	бухта	50	16 800,00	336,00
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	бухта	100	33 600,00	336,00
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	отрез	6	2 016,00	336,00
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	отрез	12	4 032,00	336,00
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	бухта	50	24 840,00	496,80
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	бухта	100	49 680,00	496,80
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	отрез	6	2 980,80	496,80
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	отрез	12	5 961,60	496,80
Труба ГАЗ 125х7,1 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,1	2,66	17,6	отрез	6	3 830,40	638,40
Труба ГАЗ 125х7,1 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,1	2,66	17,6	отрез	12	7 660,80	638,40
Труба ГАЗ 140х8,0 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,0	3,35	17,6	отрез	6	4 824,00	804,00
Труба ГАЗ 140х8,0 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,0	3,35	17,6	отрез	12	9 648,00	804,00
Труба ГАЗ 160х9,1 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,1	4,35	17,6	отрез	6	6 264,00	1 044,00
Труба ГАЗ 160х9,1 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,1	4,35	17,6	отрез	12	12 528,00	1 044,00

Трубы, диаметром до 110 мм. поставляются в бухтах и отрезках.

Трубы, диаметром от 125 мм. Поставляются в отрезках по 6 и 12 метров.

Вся продукция сертифицирована и соответствует ГОСТ Р 50838-2009

Все цены, указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада предприятия.

Действует гибкая система скидок.